apostolico privilegio communite sunt; dominus enim nester apostolicus 

omnem invasorem et raptorem huius substancie anathemate damnavit. 

Vos quoque, pauperes Christi regulam S. Augustini absque proprietate c4 "" 

sequentes, -quietos ad dei laudes esse volumus. Et ideo domini apostolici 
15 sentenciam sectantes et, quod cepit, perficientes omnem invasorem et 

raptorem a domo dei, quo est cccle: ia eins, perpetuo anathemate 'sepa- 

ramus, qui de vita corum temere quidquam a vel mutuare aut substancias 

eorum invadere vel diripere presumpserit a die, qua ordo illorum in 

generali sinodo apostolico privilegio munitus et possessio auctoritate 
20 summi pontificis est defensata. Ad confirmacionem omnium, que vel 

dicta vel gesta sunt in hoc solenni negocio, [ P. 19] hanc cartam proprio 

placuit insigniri sigillo. Anno ab inearnacione domini nostri Jesu 

Christi 1136. indicione 15.3. Kal. Octobris2 in Christo feliciter acta sunt. 
Per que omnia satis evidenter apparet deum altissimum magnam 

25 gloriam cum illo fecisse, ui sic merito inter sanctos et electos dei debeat 
annumerari no publice venerari. 

Pius itaque marchio S. Leopoldus et eins devotissima 

uxor post eum vidria consepeliri semel volebant, prius tamenc 2" 

solenni penitencia premissa cum vera cordis contricione, oris confessione 
30 et opens satisfaccione et omnibus signis vere penitencie in illis con- 

currentibus, pectoris scilicet tunsione, lacrimarum emissione et ChristiC 2 "" 

nominis assidua invocacione, extremam pariter sacram unccionem et 
anime commendacionem salubriter ac devote consequuti more non solum 
cuiuscunque b christianissimi atque fidelissimi servi dei, sed eciam cuius- 

35 cunqueb utique sanctissimi atque beatissimi. In quorum cuiuslibet 
obitus die eorum sepulchra a circumvicinis populis singulis annis visitari 
consuevere illisque per manus canonicorum regularium eiusdem mona- 
sterii Neuburgensis, in quo consepulti iacent, magne et laudabiles elemosine 
singulis advenientibus distribui hilariter consuevere panis utique atque 

40 vini nccnon et carnium, si dies ills in diem, quo carnibus vescimur, 
incidit. Mortuus est igitur pins Leopoldus currentibus annis domini 

1136. die 15. mensis Novembris. Qui sicut cum cunctorum hominum 

P. 19'] in partibus conversancium gracia et benivolencia admirabili 
semper vixerat c, its moriens cunctos mestos non mediocriter dereliquit, 

45 perampliusque dolore non vulgari plurimoque lttctu patria illa so do- 

solatam prorsus deputasset, nisi miraculorum coruscacio et proles magnis 
virtutibus et graciis illustrata illi successisset. Est autem sanctorum Tab. Cl. a5.